
a1a .J . FJ· SSANSATOR1J~N~s8t~UNE~~~~E~~TEGEOAGIU ~ ~:~.:~~.:, 
. • 1 .~.., .,, tr. anatonulu1, r. , Oras Geoagiu, Jud.Hunedoara, 335400, 

.... ~ CUI 5069258, Tel; 0254248884, fax: 0254248968 Op<ra torde date cu caracler 
www.sanatoriulgeoagiu.ro, e-mail: info@sanatoriuloeoagiu.ro puso .. al N r.14SB/ ls.ou ou 

Servicii prestate de medici specialisti 
Medic radiolog 

MANAGER 

In baza prevederilor art.7 alin 5 din Legea 98/2016 Sanatoriul de Pneumoftiziolgie Geoagiu, 
achizitioneaza prin achizitie directa Servicii prestatc de Medic Specialist in Radiologic si 
Imagistica Medicala 

AUTORITATEA CONTRACT ANT A 
Denumire, adresa : SANATORIUL DE PNEUMOFTIZIOLOGJE GEOAGIU, Adresa: Strada 
Sanatoriului, nr.8, Geoagiu, Jud. Hunedoara, cod postal 335400 

OBIECTUL CONT ACTULUI 
Denumire contract: Servicii prestate de Medic Specialist in Radiologic si Imagistica Medicala 

Cod CPV: 85121200-5 Servicii prestate de medici specialisti -Servicii Anexa 2 

DOCUMENTE DE CALIFICARE 
Declaratie pe propia raspundere privind neincadrarea in prevedrile art.60 din Legea 98/2016 

Persoanele din partea autoritatii contactante care aproba/semneaza documentele emise in 
legatura sau p entru achizitia de servicii sunt:Jr. Suciu Ancuta Elena-Manager: Andras Amalia 
Luminita- Director fin. Contabil, Rosu Razvan - Director Medical (cu delegare de atributii) , 
Polverea Angela lone/a -Compartiment Achizitii, Sarca Gabriela Sofica-VIZA CFP 

Ce11ificat constatator de la ORC actualizat la zi 
Aviz privind exercitarea profesiei de medic 
Asigurare de raspundere civila valabila pentru anul in curs; 
Certifica de membru eliberat de Colegiul Medicilor avizat pe anul in curs; 

Durata contractului: 01.05.2024- 31.12.2024 

PROPUNEREA TEHNICA- Formular 3 
Fiecare ofertant va depune propunerea tehnica s1 financiara astfel incat aceasta sa respecte 
cerintele caietului de sarcini. 

PROPUNEREA FINANCIARA 
Propunerea financiara se va prezenta in lei fa.ra TVA, conform caietului de sarcini (Formular 1) 
Termenul limita de primire oferte: 05.04.2024 , ora 14: 00 

Valoarea estimata a contractului : 10.000,00 lei (fara TV A)l luna 



CONSILIUL JUDETEAN HUNEOOARA 

SANATORIUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE GEOAGIU 
Str.Sanatoriului. Nr.8, Oras Geoagiu, Jud.Hunedoara, 335400, 

CUI 5069258, Tel: 0254248884, Fax: 0254248968 
www.sanatoriulgeoagiu.ro, e-mail : info(ci)sanatoriulgeoagiu.ro 

Criteriul de atribuire : pretul eel mai scazut 

Anexam prezentei caietul de sarcini , formulare. 

Operiitor de date at carad~r 
puso,1al Nr.1486/ 18.01.2012 

Adresa la care se depun ofertele: Sanatoriul de Pneumoftiziologie, Geoagiu, Str. Sanatoriului, 
nr.8, jud Hunedoara. sau prin e-mail la adresa: info@sanatoriulgeoagiu.ro. 

Compaitiment Achizitii 

Ee. Polverea Angela Ionela 

1r 


